טלפון: 08-9383848

פקס: 08-9300454

אגף כספים Finance Department דוא"ל: gizbar@nzc.org.il

עיריית נס-ציונה

Municipality of Ness-Ziona

ה' שבט תשפ"א
18 ינואר 2021
סימוכין: 26296

פרוטוקול ועדת כספים מיום 09/12/2020

נוכחים:

רמי סקליטר - יו"ר הוועדה
סמדר מוצפי אהרוני - חברת וועדה
גיל אנוקוב - חבר וועדה
שאול רומנו - חבר וועדה
מאיה פז - חברת וועדה
טלי חייט - חברת וועדה
אריאל אלמוג - חבר וועדה
אליהו לוי - חבר וועדה